
BRIEF TENDER NOTICE 
ZillaParishad, Jalgaon (MaharashtraState) 
Office of the Executive Engineer Works Division. 
NOTICE INVITING E-TENDER NO.47/2023-24 

 Executive Engineer works Division, ZillaParishad, Jalgaon.(MS) invites online 
percentage rate tender from contractors registered in ZillaParishad in appropriate 
class / category in behalf of Chief Executive Officer, zillaParishad, Jalgaon for following 
works in Jalgaon District. 
 

. .    

1  ¨ÉÉèVÉä b÷Éì.½äþb÷MÉä́ ÉÉ®úxÉMÉ®ú iÉÉ vÉ®úhÉMÉÉǼ É ÊVÉ 
VÉ³ýMÉÉǼ É ªÉälÉä OÉÉ¨É {ÉÆSÉÉªÉiÉ ½þtÒiÉÒ±É OÉÉÆ.{ÉÆ.SªÉÉ 
¨ÉÉ±ÉÊEòSªÉÉ VÉÉMÉäiÉ ºÉ¦ÉÉ¨ÉÆb÷{É ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Eò®úhÉä

vÉ®úhÉMÉÉǼ É खासदार 
िनधी  

मससो 
3000/- 

2974411/- 

2 Ê{É±ÉJÉäb÷É iÉÉ.VÉ³ýMÉÉǼ É ªÉälÉä  ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò 
xÉÊ´ÉxÉ ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä

VÉ³ýMÉÉǼ É 2202-804 मससो 
1300/- 

1204995/- 

3 ¨ÉÉèVÉä VÉ³ýEäò iÉÉ.VÉ³ýMÉÉǼ É ªÉälÉä  ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò 
xÉÊ´ÉxÉ ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä

VÉ³ýMÉÉǼ É 
2202-804 मससो 

1300/- 
1204940/- 

4 xÉMÉ®únäù´É³ýÉ iÉÉ {ÉÉSÉÉä®úÉ ªÉälÉä  ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò 
nùÉäxÉ xÉÊ´ÉxÉ ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä 

{ÉÉSÉÉä®úÉ 
2202-804 मससो 

2500/- 
2410340/- 

5 ¨ÉÉèVÉä +É´½þÉhÉä iÉÉ.VÉ³ýMÉÉǼ É ªÉälÉä ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò 
चार xÉÊ´ÉxÉ ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä 

VÉ³ýMÉÉǼ É 
2202-804 खुला  

4900/- 
4820710/- 

6 ¨ÉÉèVÉä näù´½þÉ®úÒ  iÉÉ.VÉ³ýMÉÉǼ É ªÉälÉä ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò 
nùÉäxÉ xÉÊ´ÉxÉ ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä  

VÉ³ýMÉÉǼ É 
2202-804 मससो 

2500/- 
2410354/- 

7 ¨ÉÉèVÉä Ê´ÉnùMÉÉǼ É  iÉÉ.VÉ³ýMÉÉǼ É ªÉälÉä 
ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò nùÉäxÉ xÉÊ´ÉxÉ ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ 
¤ÉÉÆvÉhÉä  

VÉ³ýMÉÉǼ É 
2202-804 मससो 

2500/- 
2410354/- 

8 ¨ÉÉèVÉä ¡Öò{ÉxÉMÉ®úÒ iÉÉ.VÉ³ýMÉÉǼ É ªÉälÉä 
ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò चार xÉÊ´ÉxÉ ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä  VÉ³ýMÉÉǼ É 2202-804 खुला 

4900/- 
4820710/- 

9 ¨ÉÉèVÉä ºÉÉEò®äú iÉÉ.vÉ®úhÉMÉÉÆ´É ªÉälÉÒ±É 
Eèò.¤ÉÉ.SÉ.¦ÉÉ]õÒªÉÉ ¨ÉÉvªÉÊ¨ÉEò Ê´ÉtÉ±ÉªÉÉºÉÉ`öÒ 
¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ªÉÉ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Eò®úhÉä  

vÉ®úhÉMÉÉǼ É 
खासदार 
िनधी 

मससो 
2000/- 

1983514/- 

10 {ÉÉäJÉ®úÒ iÉÉ.vÉ®úhÉMÉÉǼ É ªÉälÉä ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò 
xÉÊ´ÉxÉ BEò ´ÉMÉÇ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä 

vÉ®úhÉMÉÉǼ É 2202-804 मससो 
1300/- 

1204514/- 

11 {É®úvÉÉbä÷ iÉÉ.{ÉÉSÉÉä®úÉ ªÉälÉä ÊVÉ.{É.|ÉÉlÉÊ¨ÉEò xÉÊ´ÉxÉ 
ÊiÉxÉ  ¶ÉÉ³ýÉ JÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉÆvÉhÉä 

{ÉÉSÉÉä®úÉ 
2202-804  खुला 

3700/- 
3615066/- 

 
General Terms and Condition.  

1. The complete bidding process will be online (E-tendering). 
All the notifications / Corregendums and changes regarding this tender notice hereafter will be 
published online on website http://mahatenders.gov.in 

2. Bidding document for work can be seen and downloaded from the website 

“http://mahatenders.gov.in” from 15:00 hours on.    18/12/2023 to 26/12/2023  up to 18:00 hours. 
 



3. The bid can be submitted in electronic format on the website “http://mahatenders.gov.in” for work 
from 15:00 hours on   18/12/2023. The deadline for submission of bid is up to 18:00 hours on  Dt.   
26/12/2023  

4. The Bidder must submit the Cost of Tender fee and Cost of EMD on Account of  Chief Accounts & 
Finance Officer, ZillaParishad, Jalgaon. In State Bank of India on Account No 34011538364 by Net 
Banking process. 

5. DD for Performance Secutiry Deposit must be submit before five days from acceptance of 

Tender.  

 6. Technical Bids will be opened for work on 28/12/2023 at 16:00 hours on website 
http://mahatenders.gov.in” in the Office of the Executive Engineer, Works Division, ZillaParishad, 
Jalgaonand financial bid may also open on same day and time if Possible.  
There will be Five day gap between Technical Opening and Financial Opening of this bid. Contractor’s if 
have any difficulties, quires or objections regarding the process, documents of opponent contractor or 
any other for work is tendered, he should submit his written application to competent authorities 
ie.Executive Engineer, Works Division, ZillaParishad, Jalgaon in that gap period day. His application is 
directly rejected, If he raised any issue after financial Opening of the Bid. In such case as per govt. 
standing orders, the decision of Additional Chef Executive Officer Z.P.Jalgaon, is final. 

   7. Security Deposit to be submitted at the time of agreement is 2.5% of contract price and balance 2.5% will 
be deducted from running bill. For lowest rate submitted bidder an Additional Security deposit will be 
applicable. 

     8. The guidelines to download the tender document and online submission of bids and Procedure of tender 
opening can be downloaded from website http://mahatenders.gov.in 

   9. Time allowed for completion is mentioned in each work detailed. 

10. Right to reject or cancel any or all the tenders without assigning any reason thereof what so ever is 
reserved by the undersign.. 

11.  As per Govt GR dt. 12/02/2016 if the contractor quote his rate below than 1 percent than estimated rate 
then hi should have to attach online DD for additional Security Deposit in favor of Chief Accounts and 
Finance Officer ZillaParishad, Jalgaon payable at Jalgaon. Slab for Additional Security Deposit as follows 
1) Tender Below than 1 to 10 % of Estimated rate then 1 % DD 2) For 10% or more than 10% below than 
estimated rate then 1% + 1% DD for every percent blow rate.  

 12. 

सुिश ीत बेरोजगार अिभयंता यांना पिहले कामसाठी .15 
ल  पयतचे कुठ ाही पुवानुभवाची आव कता राहणार नाही. (रिज शन के ापासूनचे पिह ा कामासाठी) 
काम पुण ाचा दाखला (वकडन सट िफकेट) जोडणे आव क नाही.  

13. Performance Security Deposit  चा मुळ डी.डी. कायालयास न वदा यापार  लफापा उघड यापासून पाच 

दवसांचे आत जमा करणे बंधनकारक आहे. मुदतीत डी.डी. ा त न झा यास वा यो य या रकमेचा डी.डी. 

नस यास म तेदाराची इ- न वदा अपा  घोषीत कर यात येईल. 

14.  शासन नणय द. 18 जानेवार  2017 अ वये िज हा प रषद, बांधकाम वभागामाफत स य तीत गतीत असणा-

या वेगवेग या कं ाटांम ये कं ाटदारांनी यांच ेआ थापनेवर नयु त मजूर/कमचार  यांचे वेतन अदायगी करतांना, 

आधार काड संल न क नच वेतन अदा कराव.े Contractor shall submit a certificate to the effect that 

“All the payments to the labour/staff are made in Bank accounts to staff linked to Unique 

Identification Nymber (AADHAR CARD)” म तेदाराने असे माणप  काम सू  झा यापासून 60 दवसांचे 

आत वभागास जमा करणे बंधनकारक आहे. या कामाची मुदत 60 दवस वा यापे ा कमी असले तथे हे 

माणप  15 दवसांचे आंत जमा करणे बंधनकारक आहे.   

15 शासन िनणय ाम िवकास व जंलसंधारण िवभाग ..िनिवदा2021 . .13/बांध-4/ िदनांक 31 ऑग  2023 नुसार सदर 

कामाची थम िनिवदा िस दी कालावधी 07 िदवस राहील, िनिवदा भरणे ा अंितम िदवशी, िनिवदा भरणे ा वेळेनंतर जर 
सदर कामास तीन पे ा कमी म ेदारांचा सहभाग घेतलेला नसेल तर सदर िनिवदा दुस-यांदा 04 िदवसांसाठी िस द केली 



जाईल, यावेळेही तीन पे ा कमी म ेदारांनी सहभाग नोदंिव ास पु ा ितस-या वेळा िनिवदा 03 िदवसांसाठी िस द केली 
जाईल. एकदा सहभाग घेतले ा म ेदारास ( ाने त: इ-िनिवदा काढून न घेत ास ) दुस-यांदा इ-िनिवदा सादर कर ाची 
आव कता राहणार नाही. मा  भरले ा इ-िनिवदेत म ेदार सुधारणा क  शकेल.  

16. सदर कामास बीड हॅलेडीट  पीर यड 120 दवसांचा राह ल.  

17. म तेदाराने मशीनर  वषयक माह ती देतांना मशीनर  याद  म ये वमालक  व भाडे त वावर अशी वतं  माह ती 

यावी. तसेच संबंिधत मशीनरीची बीलं िकंवा भाडे करारनामा जोडणे आव क आहे भाडे करार व बीलं न जोड ास 

संबंधीतास सदर कामाम े अपा  कर ात येईल.  डांबरी काम अस ास हॅाट म स लांट संबंधीच े कागदप  े

जोडवीत, हॅाट म स लांट भाडे कराराने म तेदार घेणार असेल तर तसा यो य या नमू यात भाडे करारनामा 

अफेडे ह ट क न इ- न वदेत सादर करावा. भाडेकरारावर ल मशीनर ची माह ती देतांना ती अ धकृत बंधप ावर, करार 

कालावधी नमूद क न सादर करावी. वमालक ची मशीनर  बाबत मालक ह क संबंधीचे द तएवज सादर करावीत. 

      18. सव कामासाठ  रा य गुणव ा नर क (S.Q.M) यांचे कडील तपासणी अहवाल सादर करणे बंधन- कारक राह ल. 
              19. म.िज.प. व पं.स. लेखासंिहता 1968 मधील चिलत िनयमानुसार कामात मुदतवाढ देणे, दंड आकारणी लावणे व संगी काम 

काढुन घेणे या बाबतचे व इतर सव अिधकारी मा. अित.मु  कायकारी अिधकारी िज.प. जळगांव यांचे असतील. 

20. या न वदाधारकांची न वदा मंजुर होईल यास शासन नणय . जीएसट /1017/ . .81/ कराधन-1/ दनाकं 

19/08/2017 च ेमहारा    शासन व  वभागाने आदे शत के या नुसार िजएसट  णाल  लागु आहे. व इतर 

संबधी या अट  व शत  न वदा फाम म ये नमूद आहे. शासक य कर सु दा चल त नयमानुसार भरावयाच ेआहे.  
21. सव मजुर सहकारी सं ा व सुबेअ यांना शा.िन.िद.19/10/2011 मधील तरतुदीनुसार ां ा राखीव को ातील कामासाठी 

िज.प. कडील कामां ा को ातील मयादा पहा ात येईल. ा आिथक वषाम े ांचा कोटा पुण झा ानंतर ांची राखीव 

को ातुन िनवीदा भर ास सदरची िनवीदा म े ांना अपा  कर ात येईल,(म.स.सो. यांची आिथक वषातील कोटा पुण 

झा ानंतर खुला कोटयातुन िनवीदा भरता येणार नाही.) 
22. आर ीत को ातील कामासाठी व खुला संवगासाठी सुबेअ व म.स.सो. यांनी ाचे (केले ा कामांचे मािहप काची) 

िज.प. कडील वक पासबुका ा पिह ा पानाची व पुढील कामा ानोदंी असले ा  पानाची त (काम िमळाले 

नस ास तरीही पुढील कोरे असलेले पानाची त अपलोड करणे आव क आहे.) अ ावत केलेली  अपलोड 

करणे बंधनकारक राहील.  

23.  म ेदाराने देयकार िद ा नंतर बीओ ु म े नमुद असलेली र म जर शासिकय मा ेते ा रकमेपे ा जा ी असेल तर 
.मा.मधील रकमे ा आधारावर कायारंभ आदेश िदला जाईल.  

24. सु.बे.अ.´É ¨É.ºÉ.ºÉÉä.हे ओपन टेन् डर म े भाग घेत असतील तर ांनी ाकामा ा 50 ट े  पयतचे वकडन जोडणे 

बंधनकारक आहे. 

25. सु.बे.अ. व म.स.सो. ां ासाठी राखीव को ातील वािषक मयादा पुण हो ाआिध ांचे आिथक वषात खु ा म ेदारांसाठी 
राखीव को ातील कामांसाठी धत िनवीदा भ  शकतील (म.स.सो. नोदणी माणप ा ा मयादेत व सु.बे.अ. साठी नोदंणी 

माणप ा ा मयादेत) तसेच म.स.सो. व सु.बे.अ. यांनी खु ा िनवीदे म े भाग घेत ास व ते काम मंजुर झा ास ा 

कामाची नोदं राखीव को ातील वािषक ¨ÉªÉÉÇnäùiÉ vÉ®úhªÉÉiÉ ªÉä<Ç±É iÉºÉäSÉ पासबुक म े½þÒ iªÉÉ EòÉ¨ÉÉSÉÒ xÉÉäÆn घे ात येईल. 

26. अंजदाप ाकाम े / बी.ओ. ु. म े जीएसटीचा अंतभाव नस ास म ेदारास जीएसटी ा पोटी कोणतीही अित र  र  

अदा कर ात येणार नाही याची संबधीत म ेदाराने िनवीदा भर ाआधी नोदं ावी.  
27. म ेदाराने शासिकय / िनमशासिकय िवभागातील (उदा.िज.प.बांधकाम िवभाग,साव.बांधकाम िवभाग, महानगरपािलका 

,नगरपािलका, ापं) बांधकाम िवभागाशीसंबधीत वकडनच जोडणे आव क आहे. वक ऑडर, िकंवा वकईन ो ेस वकडन 

असलेले कामांचे द ावेज जोड ास ते अपा  ठरिव ात येतील. 

28. ºÉÆ¤ÉÆvÉÒiÉ ¨ÉCiÉänùÉ®ú ½þÉ EòÉ³ýÉ ªÉÉnùÒiÉ(Black List) xÉºÉ±Éä ¤ÉÉ¤ÉiÉ ¯û.100/- SªÉÉ º]ìõ¨{É {Éä{É®´É®ú |ÉÊiÉYÉÉ{ÉjÉ ºÉÉnù®ú Eò®úhÉä +É´É¶ªÉEò +ºÉÚxÉ 

ºÉnù®ú º]ìõ¨{É {Éä{É®ú ½þÉ iÉ½þÊºÉ±É EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉÖxÉ ºÉÉÆIÉÉËEòiÉ Eäò±Éä±ÉÉ +ºÉÉ´ÉÉ iÉºÉäSÉ ºÉnù®ú º]ìõ¨{É ½þÉ तांि क िलफाफा उघड ा ा 
iÉÉ®úJÉäSªÉÉ ¨ÉÉMÉÒ±É 6 ¨ÉÊ½þhÉäSªÉÉ +ÉiÉÒ±É +ºÉÉ´ÉÉ, iªÉÉ´É®úÒ±É +ºÉ±ªÉÉºÉ OÉÉ½þªÉ vÉ®ú±ÉÉ VÉÉhÉÉ®ú xÉºÉÚxÉ iªÉÉ EòÉ¨ÉÉ¨ÉvªÉä +{ÉÉjÉ Eò®úhªÉÉiÉ ªÉä<Ç±É. 

29.ÊVÉ.{É.xÉä ¨É.ºÉ.ºÉÉä. ´É ºÉÖ.¤Éä.+. ªÉÉÆxÉÉ ´ÉEÇò {ÉÉºÉ¤ÉÖEò {ÉÖ®úÊ´É±Éä +ºÉÚxÉ iªÉÉ {ÉÉºÉ¤ÉÖEòÉiÉÒ±É EòÉ¨ÉÉÆSÉÒ xÉÉånù ½þÒ ´ÉEÇò b÷xÉ ¨½þhÉÚxÉ 
ºÉ¨ÉVÉhªÉÉiÉ ªÉähÉÉ®ú xÉÉ½þÒ. 



30. महारा  शासन ाम िवकास िवभागाकडील शासन प रप क .पंरास/2015/ .346/बांध-3, िद.5 ऑ ोबंर, 2018 नुसार 

िज.प.बांधकाम िवभागामाफत दे ात येणा-या कं ाटी कामां ा (बी.ओ.टी.सह) व ते काम पुण कर ासाठी कामाचा िवमा 
शासकीय िवमा िनधीकडे उतरिवणे बंधणकारक केलेले आहे. व तसे के ाचे ािधकरणा ा िनदशनास आणणे आव क 

आहे.व ा िशवाय कायरंभ आदेश िनगमीत कर ात येणार नाही.  तसेच ािवत कामाचा शासिकय िवमा िनधीकडून िवमा 
घेतला नसेल तर म ेदाराकडून 1 ट ा िवमा र म Director of Insurance M.S.Mumbai Payble at Mumbai चा 
धनाकष कायारंभ आदेश िनगिमत कर ापुव  सादर करणे बंधणकारक राहील. 

31. म ेदाराने िनिवदेसोबत जोडलेली (अपलोड केलेली) सव कागदप े खरी अस ाबाबतचे ित ाप  .500/- ा बाँड पेपरची 
मुळ त पिह ा कामास जोडणे बंधनकारक असुन ाची मुळ त बांधकाम िवभागात जमा कर ात यावी. सन 2022-24 या 
आिथक वषासाठी भर ात येणा-या पुढील कामांसाठी ाची एक त ेक कामास अपलोड करणे बंधनकारक आहे.असे न 

के ास संबंिधत म ेदारास अपा  कर ात येईल.(सदर ित ाप ाचा नमुना हा टडर डा ुमट म े िदलेला आहे.) या नुसार 

िनिवदेतील िलफाफा .1 म े तसेच िनिवदा मंजुरी व नंतर देयके अदा करताना जोडलेली कागदप े खोटी व बनावट 

अस ाची बाब िनिवदा उघड ानंतर िनदशनास आ ास कं ाटदार पुणपणे जबाबदार राहील ास िवभागाचे अिधकारी / 

कमचारी जबाबदार असणार नाहीत. ºÉnù®ú º]ìõ¨{É {Éä{É®ú ½þÉ iÉ½þÊºÉ±É EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉÖxÉ ºÉÉÆIÉÉËEòiÉ Eäò±Éä±ÉÉ +ºÉÉ´ÉÉ, नºÉ±ªÉÉºÉ 

OÉÉ½þªÉ vÉ®ú±ÉÉVÉÉhÉÉ®ú नाही व iªÉÉEòÉ¨ÉÉ¨ÉvªÉä +{ÉÉjÉEò®úhªÉÉiÉ ªÉä<Ç±É. 

32. सदर नोटीसम े ईमारत बांधकाम अस ास तर-- सदर इमारत बांधकाम व इतर अनुषंगीक बांधकामे यांची पुढील 07 

वष गळती ितबंध कायवाही व देखभाल व दु ी संबंधीत ठेकेदाराला करावी लागेल, याबाबत  ठेकेदारास काम िमळा ावर 
र म .100/- चे ॅ  पेपरवर करारनामा क न देणे बंधणकारक राहील. 

33. कामां ा संबंधीत शासकीय मा ता व तांि क मा ता आदेशामधील अटी व शत  म ेदारास बंधणकारक राहतील. 
34. सदर िनवेदेचा तां ीक िलफाफा उघ ा ा वेळेस संबधीत म ेदारांनी उप त रहावे. 
35. िनवीदेमधील मागणी केलेले द ावेज काम भरतेवेळी ऑनलाईन अपलोड न के ास संबधीत म ेदारास अपा  कर ात येईल 

36.  मजबूतीकरण व डाबंर करणा या कामासंाठ .. 
 अ. शासन प रप क ाम वकास व जलसधंारण वभाग, मं ालय, मुंबई . पंरास.2015/ . .346/प.ंरा.8 द. 

13/04/2017 अ वये आदेशीत केले नुसार सावज नक बाधंकाम वभागाकडील प रप क . 
सं कण.2005/ . .187/राम.2 द. 8-10-2007 अ वये डाबंर ा तीचे वेळाप क ( Schedule of arrival of boozers 
) े ीय अ धका-यानंा देण ेठेकेदारास बंधनकारक राह ल. डाबंराच े ापण ( Procurement) सरकार  तेल कंप यां या 
रफायनर  मधूनच कर यात यावे. तसेच लाटंवर ा त झाले या डाबंराची त (Grade) तपासणीसाठ  आव यक 
उपकरण,े साह य इ यादं नंी यु त योगशाळा उपल ध क न देणे ठेकेदारास बधंनकारक राह ल.  

    ब. े ीय अ धका-यानंी रफायनर कडून ा त चलन व डल वर या मळु ती व न डाबंराची त लेखी व पात 
मोजमाप पु तकात न द वणे आव यर राह ल. तसचे डाबंरा या बाउझरमधील डाबंराच े चाचणी नमूने गोळा क न 
डाबंराची त तपासून ती लेखी व पात न दवावी. 

 

 

 

 

 

 



 

 ¨É.ºÉ.ºÉÉä ´É JÉÖ±Éä ¨ÉCiÉänùÉ®ú ªÉÉÆxÉÒ iÉÉÆjÉÒEò Ê±É¡òÉ}ªÉÉiÉ iÉÉÆjÉÒEò ¨ÉxÉÖ¹ªÉ¤É³ý (Technical Manpower) ºÉÆ¤ÉÆvÉÒiÉ EòÉMÉiÉ{ÉjÉä (=nùÉ. iÉÉÆjÉÒEò 
¨ÉxÉÖ¹ªÉ¤É³ÉSÉÒ ªÉÉnùÒ iÉºÉäSÉ ºlÉÉ{ÉiªÉ +Ê¦ÉªÉÉÆjÉÒEòÒ {Énù´ÉÒ ËEò´ÉÉ {Énù´ÉÒEòÉ |É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ ËEò´ÉÉ MÉÖhÉ{ÉjÉ) VÉÉäb÷hÉä +É´É¶ªÉEò ®úÉ½þÒ±É.  

                                                                                                              Executive Engineer, 
                                          Works Division,Zilla Parishad 

                                           Jalgaon.     


